



Datum

2021-11-23

Vår referens

Mihaela Covaciu

Controller

Mihaela.Covaciu@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Riktlinje för ekonomisk styrning FSN-2020-2714

Sammanfattning

Funktionsstödsnämnden har antagit en intern riktlinje för ekonomisk styrning. Funktionsstödsförvaltningen föreslår nu mindre justeringar i riktlinjen med anledning av interna organisationsförändringar samt tillägg av grundprinciper för fördelning av ekonomiska medel i nämndsbudgeten.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden antar det reviderade styrdokumentet ”Riktlinje för ekonomisk styrning” som intern riktlinje för ekonomisk styrning enligt förslaget i ärendet.

Beslutsunderlag

- Beslut FSN 201123 (§144) Riktlinjer för ekonomisk styrning inklusive reservation (V) och särskilt yttrande (M+C)
- Förslag till - Riktlinje för ekonomisk styrning från och med 2022-01-01
- Riktlinje för ekonomisk styrning - Uppföljd och tillgänglighetsanpassad 210823
- G-Tjänsteskrivelse FSN 211213 - Riktlinje för ekonomisk styrning
- Bilaga - Förteckning över nämndens och förvaltningens budgetansvar från 2022-01-01

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2020-11-12

Funktionsstödsnämnden 2020-11-23

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2021-12-02

Funktionsstödsnämnden 2021-12-13

Ärendet

I *riktlinjer för ekonomi*, som antas årligen som en del av kommunfullmäktiges budget, formuleras hur Malmö stads ekonomiska styrning ska fungera för att skapa en god ekonomisk hushållning. Här beskrivs att nämnder och bolag ska, som i ett steg i att bedriva en välfungerande och effektiv verksamhet, upprätta interna riktlinjer för ekonomisk styrning. Riktlinjerna ska beskriva ansvars- och befogenhetsfördelningen mellan nämnd och dess förvaltning.

Funktionsstödsnämnden antog i november 2020 en intern riktlinje för ekonomisk styrning utformad enligt ett för Malmö stad gemensamt dokument som används som mall för riktlinjer för ekonomisk styrning i en nämnd.

Av kommunfullmäktiges budget för 2022 framgår att principer för fördelning ska beslutas av nämnden i de interna riktlinjerna för ekonomisk styrning. Principerna bör utformas så att det på en övergripande nivå tydligt framgår hur de ekonomiska resurserna fördelas i nämndsbudgeten.

Funktionsstödsförvaltningen har tagit fram ett förslag till reviderad ”Riktlinje för ekonomisk styrning” med tillägg gällande principer för fördelning av ekonomiska medel i nämndsbudgeten samt med justeringar i ansvarsfördelningen enligt interna organisationsförändringar från och med den 1 januari 2022. Riktlinjen följer den fastställda gemensamma strukturen för Malmö stad och är kompletterad med funktionsstödsnämndens verksamhetsspecifika inriktning.

Ansvariga

Annika Gottfridsson Ekonomichef

Charlotte Widén Odder Avdelningschef